
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLVІІ сесія VІ скликання) 
 

28.05.2014  м. Кривий Ріг   №2731  
 

  
⌐                                                         ¬ 

Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову, спільну су-
місну власність земельних ділянок, 
що перебувають у користуванні 
громадян, для будівництва та об-
слуговування жилого будинку, гос-
подарських будівель і споруд (приса-
дибна ділянка), ведення садівництва 

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок, 
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12, 
35, 39, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»; керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1 − 10 технічну документа-
цію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на міс-
цевості) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських бу-
дівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва. 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1 − 7), спільну часткову (додаток 8), спільну сумісну (до-
даток 9) власність земельні ділянки, що перебувають у їх користуванні, для буді-
вництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), ведення садівництва (додаток 10). 

3. Громадянам, зазначеним у додатках: 
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України; 
3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-

мог ст. 91 Земельного кодексу України.  

Проект 



4. Визнати такими, що втратили чинність, пункти рішень виконкому місь-
кої Ради народних депутатів та міської ради (додаток 11). 

5. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової 
документації. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови  Гальченка А.В.    

 
 
 
Міський голова                                                                         Ю.Вілкул 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    28.05.2014                                                                                                                      



                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                  до рішення міської ради 

28.05.2014 №2731 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Тернівський  район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Берковський Олександр Вікторович вул. Ігарська, 11, 
1211000000:07:058:0012 

0,0616 

2 Самовол Микола Вікторович вул. Овчаренка, 3, 
1211000000:07:136:0031 

0,0734 

3 Лукашов Олександр Михайлович вул. Ширшова, 1, 
1211000000:07:155:0011 

0,1000 

4 Русанду Михайло Ілліч вул. Кастуся Калиновського, 90, 
1211000000:07:149:0039 

0,1000 

5 Хроменков Володимир Павлович  провул. Ковпака, 5, 
1211000000:14:001:0021 

0,1000 

6 Ковальчук Валентина Михайлівна вул. Зої Космодем’янської, 32, 
1211000000:07:046:0012 

0,0860 

7 Башняк Людмила Георгіївна  вул. Бакинська, 19, 
1211000000:07:208:0017 

0,1000 

8 Тузнічна Тамара Іванівна вул. Тимірязєва, 49, 
1211000000:07:480:0024 

0,1000 

9 Амиров Ельхан Алі огли вул. Новосибірська, 18,  
1211000000:07:346:0003 

0,0709 

10 Альонкін Станіслав Леонідович вул. Рибалок, 18,  
1211000000:07:369:0022 

0,0659 

11 Базелюк Валентина Михайлівна вул. Богдана Хмельницького, 5,  
1211000000:07:074:0024 

0,0636 

12 Давиденко Надія Григорівна вул. Верещинського, 4,  
1211000000:07:074:0023 

0,0617 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    28.05.2014 



                                                                                                  Додаток 2 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                  28.05.2014 №2731 
 

 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

 
Жовтневий  район 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Міннязова Софія Володимирівна вул. Омська, 4,  
1211000000:04:086:0025 

0,0829 

2 Васеніна Олена Василівна вул. Фабриціуса, 7, 
1211000000:04:267:0017 

0,0622 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    28.05.2014 



                                                                                                      Додаток 3 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                        28.05.2014 №2731 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 

передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Саксаганський  район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Лагода Зоя Вікторівна  вул. Городищенська, 192, 
1211000000:06:195:0005 

0,0909 

2 Працевита Надія Федорівна вул. Генічеська, 13, 
1211000000:06:170:0005 

0,0962 

3 Анастасьєв Олександр Олександрович вул. Севастопольська, 21, 
1211000000:06:138:0028 

0,1000 

 
 
 
 
 Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    28.05.2014 



 
                                                                                                  Додаток 4 

                                                                                                                 до рішення міської ради 
28.05.2014 №2731 

 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

 
Довгинцівський  район 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 2 3 4 
1 Кашкан Геннадій Анатолійович вул. Щоголєва, 74а, 

1211000000:03:324:0014 
0,0527 

2 Лопушнян Євгеній Володимирович вул. Тупикова, 17, 
1211000000:03:096:0026 

0,1000 

3 Космилін Олександр Дмитрович вул. Ковровська, 102, 
1211000000:03:374:0013 

0,0721 

4 Єрмоленко Юлія Віталіївна вул. Шполянська, 21,  
1211000000:03:568:0066 

0,0980 

5 Корнієнко Кирил Юрійович вул. Климова, 11, 
1211000000:03:639:0050 

0,1000 

6 Кукуруза Віктор Леонідович  вул. Вінницька, 13, 
1211000000:03:119:0022 

0,0588 

7 Штифурак Микола Антонович вул. Заньковецької, 41,  
1211000000:03:309:0026 

0,0533 

8 Луньова Тетяна Василівна вул. Лобачевського, 96,  
1211000000:03:370:0009 

0,0566 

9 Саєнко Надія Пантелеймонівна вул. Іскрівська, 49, 
1211000000:03:534:0075 

0,0623 

10 Коваленко Олександр Терентійович  вул. Цитрусова, 11, 
1211000000:03:490:0016 

0,0499 

11 Шеврикуко Дмитро Дем’янович  вул. Пуріна, 13, 
1211000000:03:040:0013 

0,0649 

12 Владикіна Валентина Григорівна вул. Вернадського, 99,       
1211000000:03:242:0029 

0,0899 

13 Жайворонський Олександр Вікторович  вул. Арістова, 6, 
1211000000:03:521:0034 

0,0738 

14 Алексєєв Олексій Федорович вул. Проскурівська, 78, 
1211000000:03:198:0007 

0,1000 

15 Канащенко Юрій Васильович вул. Володимирівська, 74, 
1211000000:03:245:0026 

0,0686 

16 Нєкрилов Ігор Анатолійович вул. Нестерова, 18,  
1211000000:03:221:0018 

0,0902 



                                                                             2  
                                                                                                                            Продовження додатка 4 

 

1 2 3 4 
17 Солодюк Ярослав Іванович вул. Лугова, 29,  

1211000000:03:391:0020 
0,0757 

18 Солодюк Євгенія Ігнатівна вул. Муромська, 37,  
1211000000:03:437:0024 

0,0619 

19 Запорожець Валентин Миколайович вул. Чаплигіна, 123,  
1211000000:03:374:0014 

0,0623 

20 Єфімушкін Георгій Олександрович вул. Сормівська, 113,  
1211000000:03:619:0004 

0,1000 

21 Коритнік Володимир Васильович вул. Кокотіна, 14,  
1211000000:03:639:0024 

0,1000 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                               С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    28.05.2014 



                                                                                                   Додаток 5 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                 28.05.2014 №2731 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 

передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 
 

Дзержинський  район 
 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Дорошенко Михайло Сергійович вул. Партизанська, 4, 
1211000000:02:131:0012 

0,1000 

2 Гордієнко Олег Семенович  вул. Травнева, 44, 
1211000000:02:057:0023 

0,0615 

3 Кучеренко Тетяна Анатоліївна  вул. Іркутська, 12, 
1211000000:02:073:0025 

0,0383 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    28.05.2014 



                                                                                               Додаток 6 
                                                                                                                   до рішення міської ради 

28.05.2014 №2731 
 

 
СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

Центрально-Міський район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Заікіна Тетяна Миколаївна вул. Широківська, 165, 
1211000000:08:497:0029 

0,0577 

2 Дубініна Таміла Дмитрівна вул. Плеханова, 76, 
1211000000:08:659:0030 

0,1000 

3 Комкова Олена Валеріївна вул. Берлінська, 2, 
1211000000:08:289:0013 

0,0459 

4 Петровський Олександр Васильович вул. Фурманова, 9, 
1211000000:08:139:0025 

0,0498 

5 Свиридов Іван Захарович  вул. Верхоянська, 24, 
1211000000:08:610:0011 

0,0648 

6 Кокора Микола Анатолійович вул. Плеханова, 6, 
1211000000:08:585:0029 

0,0799 

7 Снігач Ольга Іванівна вул. Паганіні, 84, 
1211000000:08:794:0014 

0,0369 

8 Кузьменко Микола Павлович  вул. Плеханова, 38, 
1211000000:08:585:0030 

0,0533 

9 Гуренко Віра Степанівна вул. Шмідта, 62, 
1211000000:08:099:0020 

0,1000 

10 Захарченко Сергій Анатолійович вул. Балхаська, 24,       
1211000000:08:312:0050 

0,0235 

11 Оваденко Любов Андріївна вул. Шевченка, 161,       
1211000000:08:092:0025 

0,1000 

 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    28.05.2014 



                                                                                              Додаток 7 
                                                                                                                    до рішення міської ради 

28.05.2014 №2731 
 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Інгулецький  район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Єрохіна Галина Василівна вул. Багратіона, 10, 
1211000000:12:126:0024 

0,1000 

2 Волкова Марія Василівна вул. Багратіона, 14, 
1211000000:12:126:0025 

0,1000 

3 Щипотіна Лариса Вікторівна вул. Затонського, 9, 
1211000000:05:147:0020 

0,0597 

4 Варш Надія Михайлівна вул. Енергетична, 1,* 
1211000000:12:153:0046 

0,0600 

5 Буйвал Микола Іванович вул. Багратіона, 5, 
1211000000:12:129:0030 

0,1000 

 

    *За рахунок земель  публічного акціонерного товариства  "Інгулецький  гірничо-збагачувальний комбінат". 

 
 
    
  Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    28.05.2014 



 Додаток 8 
до рішення міської ради 

                                                                                      28.05.2014 №2731 

 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 
безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна 

ділянка) 
 
 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім`я, по батькові Район міста,  
адреса земельної ділянки, 

кадастровий номер 

Площа 
(га), 

надана у 
влас-
ність 

 

Частка 
 

1 Стародуб Володимир Олексійович Довгинцівський район,  
вул. Батуринська, 56, 

1211000000:03:624:0004 

0,0880 1/2 
Стародуб Олена Ігорівна  1/2 

2 Чорнокур Юрій Миколайович Довгинцівський район,  
вул. Сормівська, 30, 

1211000000:03:054:0014 

0,0607 1/2 
Чорнокур Людмила Миколаївна 1/2 

3 Самохвалов Олександр Дмитрович Центрально-Міський район,                                                
вул. Стрєльцова, 6, 

1211000000:08:271:0019 

0,1000 1/2 
Лазаренко Валерій Володимирович 1/2 

4 Моргуненко Іван Андрійович Дзержинський район,                                                
вул. Новгородська, 10а, 
1211000000:02:086:0079 

0,0974 1/2 
Ткаченко Тетяна Олександрівна 1/2 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко  
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    28.05.2014 міської ради                                                  



                                                                                       Додаток 9 
                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                    28.05.2014 №2731 
 

 
СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка 
передається безоплатно в спільну сумісну власність для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  
(присадибна ділянка) 

 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Район міста, 
адреса земельної ділянки,                 

кадастровий номер 

Площа 
(м2), 

надана у 
власність 

1 Вихрест Тетяна Олексіївна  
Вихрест Дар’я Сергіївна 

Центрально-Міський район,  
вул. Пуччіні, 7,  

1211000000:08:516:0012 

0,0586 

2 Чаусов Сергій Юрійович 
Чаусова Ольга Михайлівна 
Чаусов Максим Сергійович 

Центрально-Міський район,                            
вул. Єрмолової, 20, 

1211000000:08:648:0003 

0,0928 

 
 
 

      Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    28.05.2014 



                                                                                          Додаток 10 
                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                           28.05.2014 №2731 

 
СПИСОК 

членів садівничих товариств, яким затверджується технічна 
документація із землеустрою щодо встановлення меж земельних  
ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно  

у власність земельні ділянки для ведення садівництва  
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста, назва та адреса 
садівничого товариства, кадастровий 

номер ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Хоменко Світлана Федорівна Довгинцівський район,  
садівниче товариство "ЯГІДКА", 

 ділянка №139, 
1211000000:03:429:0279 

0,0607 

2 Атаман Дмитро Іванович Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "ПРОГРЕС", 

 ділянка №52, 
1211000000:08:687:0132 

0,0442 

3 Скорняков Юрій Валентинович Довгинцівський район,  
садівниче товариство "ЯГІДКА", 

 ділянка №67, 
1211000000:03:429:0277 

0,0604 

4 Скорняков Єгор Юрійович Довгинцівський район,  
садівниче товариство "ЯГІДКА", 

 ділянка №68, 
1211000000:03:429:0276 

0,0640 

5 Скорнякова Ірина Владиславівна Довгинцівський район,  
садівниче товариство "ЯГІДКА", 

 ділянка №66, 
1211000000:03:429:0278 

0,0637 

6 Богуцька Олександра Сергіївна  Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "ПРОГРЕС", 

 ділянка №98, 
1211000000:08:687:0142 

0,0481 

7 Губаренко Олена Олександрівна Довгинцівський район,  
садівниче товариство "ЯГІДКА", 

 ділянка №63, 
1211000000:03:429:0280 

0,0943 

8 Онищенко Олександр Аврамович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "ЕЛІТА", 

 ділянка №36, 
1211000000:08:161:0022 

0,0765 

 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    28.05.2014 



    Додаток 11 
   до рішення міської ради 
                                                                                                                                    28.05.2014 №2731   
 

Пункти рішень виконкому міської Ради народних депутатів та  
міської ради, що втратили чинність 

 

 
Адреса земельної ді-

лянки  

Рішення виконкому міської Ради народних депутатів та 
міської ради, пункти яких утратили чинність 
назва 
рішення 

дата ухва-
лення 
рішення 

№ рі-
шення 

№ 
додат-
ка 

№ 
пунк-
ту 

Довгинцівський  
район,  

 вул. Нестерова, 18 

Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які 
надані громадянам для будівни-
цтва, обслуговування житлово-
го будинку, господарських спо-
руд (присадибна ділянка) 

12.11.1997 
 
 
 

 

501/1 
 
 
 
 

 

7 
 
 
 
 

 

49 
 
 
 
 

 
Центрально-Міський 

район,                                         
вул. Шмідта, 62 

 

Про безоплатну передачу у вла-
сність, спільну часткову, спіль-
ну сумісну власність земельних 
ділянок, що перебувають у ко-
ристуванні громадян, для буді-
вництва та обслуговування жи-
лого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна 
ділянка), ведення садівництва 

22.08.2012 
 
 
 

 

1323 
 
 
 
 

 

6 
 
 
 
 

 

21 
 
 
 
 

 

Довгинцівський  
район,                                    

вул. Кокотіна, 14  

Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову, спільну 
сумісну власність земельних ді-
лянок, що перебувають у корис-
туванні громадян, для будівницт-
ва та обслуговування жилого бу-
динку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), ве-
дення садівництва 

21.12.2011  790 4 4 

 
          
 

       
 
       Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    28.05.2014 
 


